

حکومت آلمان صدور تجهیزات نظامی به حوزه خلیج را اجازه می دهد



درد. زیگمار گابریل وزیر اقتصاد آلمان فدرال چند بار تأکید کرده است که با در نظر داشت منازعات و تخطی ها از حقوق بشر در جهان عرب، خواستار تصویب مجوز های جدید برای ارسال زرهپوش های جنگی به این کشور ها نیست. از حلقه های حکومت آلمان گفته شده است که دو زرهپوشی که به قطر و عمان صادر می شوند، تنها «به هدف آزمایش موثقی» اند. همچنان گفته شده است که این معامله با یک تصمیم قبلی برای تصویب مجوز های بعدی هیچ پیوندی ندارد و قطر و عمان اجازه ندارند دو زرهپوشی را که بدست می آورند در عملیات نظامی به کار گیرند. حکومت آلمان فروش کشتی های گزمه به عربستان سعودی را بدون مشکل میدانند. گفته شده است که کشور غنی از نفت عربستان سعودی میخواهد با این کشتی ها از حملات تروریستی، مثلاً از سوی جهادگرایان «دولت اسلامی» یا داعش، بر تأسیسات نفت کشی در آب های خلیج فارس استفاده کند. روزنامه «ولت» از قول حلقه های حکومت نوشته است که چنین چیزی منافع مشروع عربستان است و

این کشتی ها نه قادر به تخطی از حقوق بشر اند و نه هم میتوانند اپوزیسیون آن کشور را تحت فشار قرار بدهند. روزنامه در ادامه نقل قول کرده است که برخی از

یکی از مقامات ارشد حزب بعث دستگیر شد

مقامات عراق از دستگیری یکی از مقامات ارشد حکومت صدام حسین، رئیس جمهور سابق این کشور خبر داده اند. حیدرعبادی، نخست وزیر عراق دیروز (شنبه ۲۷ جون) اعلام کرد در پی عملیاتی یک ساله عبدالباقی السعدون در شمال استان کرکوک دستگیر شده است. السعدون از مقامات ارشد حزب بعث در دوران صدام حسین و از فرماندهان نظامی عراق بود. یکی از مقامات ارشد اطلاعاتی عراق گفت که عبدالباقی السعدون روز پنجشنبه (۲۵ جون) بدون هر گونه مقاومتی دستگیر شده است. این مقام سابق دولت عراق به دلیل جنایت علیه بشریت در جریان سرکوب شیعیان در سال ۱۹۹۹ در فهرست افراد تحت تعقیب دولت آمریکا قرار داشت. (بی بی سی)

حملات پیکار جویان داعش به کوبانی دفع شده است

نیروهای کرد مستقر در شمال سوریه گفته اند که نیروهای موسوم به گروه دولت اسلامی (داعش) را از شهر مرزی کوبانی به عقب رانده اند. در همین رابطه گروه دیده بان حقوق بشر سوریه گفته است که نیروهای کرد پس از درگیری هایی سنگین بار دیگر کنترل کامل این شهر را به دست گرفته اند. پیکار جویان داعش از پنجشنبه (۲۵ جون) حملات غافلگیرانه ای را برای نفوذ به این شهر آغاز کردند. براساس گزارش ها در جریان درگیری های اخیر در این شهر نزدیک به ۲۰۰ غیرنظامی کشته شدند. به گفته نیروهای کرد شماری از پیکار جویان داعش هم در این درگیری ها کشته شدند. کوبانی در شمال سوریه با ترکیه هم مرز است. نیروهای داعش چند ماه پیش توسط نیروهای کرد و با حمایت هوایی آمریکا از این شهر بیرون رانده شدند. (بی بی سی)

تعدادی مظنون در ارتباط با بمب گذاری کویت دستگیر شدند

دولت کویت از دستگیری تعدادی مظنون در ارتباط با حمله انتحاری روز جمعه به یکی از مساجد شیعیان خبر داده است. این حمله که هم زمان با مراسم نماز جمعه در مسجد امام صادق رخ داد. ۲۷ کشته و ۲۲۷ زخمی به جا گذاشت. خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام امنیتی گزارش داده که «تعداد زیادی» مظنون در ارتباط با این حمله بازداشت شده اند. گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) مسئولیت عملیات را پذیرفت. این گروه طی هفته های اخیر در مساجد شیعیان عربستان و یمن هم بمب گذاری کرده بود. در کویت - که یک سوم جمعیت آن را شیعیان تشکیل می دهند - عزای عمومی اعلام شده و قرار است مراسم تشییع و خاکسپاری قربانیان حادثه برگزار شود. وزارت خارجه ایران هم تأیید کرده است که در حمله دیروز دو ایرانی مقیم کویت کشته و پنج ایرانی زخمی شده اند. همچنین در واکنش به این حمله سخنگوی شرکت ملی نفت کویت گفت که تدابیر امنیتی و تأسیسات نفتی این کشور تشدید می شود. (بی بی سی)

ایجاد ۹ گودال عمیق در شهری در مرکز ترکیه

گزارش ها از مرکز ترکیه حاکی است که در شهر کاراپنار در ولایت قونیه، در مدت سه ماه، ۹ فروگودال ایجاد شده است. سایت روزنامه صباح نوشته است که شماری از این گودال ها نزدیک به ۷۰ متر عمق دارند. تعدادی از این گودال ها در نزدیکی یا در درون مزارع قرار دارند که این باعث نگرانی کشاورزان این منطقه شده است. ساکنان این مناطق نگران هستند که گودال های بعدی، خانه های آنها را بلعد. روزنامه رادیکال ترکیه نوشته است که به گمان برخی، این فروگودال ها به دلیل حل شدن سنگ آهک های زیرزمینی ایجاد شده است. یک کشاورز به نام مصطفی می گوید «منی دانستم چه کار کنیم، ما موضوع را به مقامات گوشزد کردیم.» این کشاورز افزوده است: «آنها متخصصانی فرستادند و زمین را حفر کردند تا اوضاع را بررسی کنند. این تمام کاری است که انجام داده اند و مشاهده این گودال ها همچنین ادامه دارند.» یک کشاورز دیگر هم گفت از کار کردن روی زمین خود می ترسد، چون نگران فرو رفتن زمین است. او می گوید «ما مجبوریم کار کنیم، انتخاب دیگری نداریم.» گودال های کوچک از سال ۱۹۹۷ در این منطقه مشاهده شده اما به گفته ساکنان منطقه، این معضل طی دو سال گذشته بدتر شده است. (بی بی سی)

دولت تونس هشدار مسجد را به دلیل تحریک به خشونت ها تعطیل می کند

دولت تونس گفته است هشدار مسجد را در این کشور به دلیل تحریک به خشونت ها تعطیل خواهد کرد. دولت تونس این اقدام را در پاسخ به حمله به هتلی ساحلی در این کشور که به کشته شدن دست کم ۲۹ نفر منجر شد، به اجرا در می آورد. اغلب قربانیان این حمله مسلمانان، شهروندان اروپایی از جمله بریتانیایی، آلمانی و بلجیمی بودند. دیوید کامرون، نخست وزیر بریتانیا دیروز شنبه ۲۷ جون بعد از برگزاری یک نشست فوق العاده امنیتی گفت که تعداد زیادی از قربانیان حمله تونس بریتانیایی هستند. تا کنون هویت ۹ بریتانیایی در میان کشته شدگان تأیید شده است. گروه موسوم به دولت اسلامی



دولت یونان درباره شرایط دریافت کمک مالی همه پرسی برگزار می کند

آلکسیس سیراس، نخست وزیر یونان خواهان برگزاری همه پرسی در باره رد یا قبول شرایط پیشنهادی اعتباردهندگان بین المللی شده است. قرار است پارلمان یونان در یک نشست ویژه، برگزار این همه پرسی را به رای بگذارد. در صورت رای مثبت نمایندگان پارلمان یونان، این همه پرسی پنجم جولای برگزار خواهد شد. آقای سیراس در یک سخنرانی تلویزیونی، طرح ارائه شده به این کشور را «تحقیر آمیز» خواند و گفت سیاست های ریاضت اقتصادی مورد درخواست این اعتباردهندگان، «غیرقابل قبول» است. دولت یونان، این پیشنهادها را پیشتر رد کرده بود. مذاکرات دولت یونان و اعتباردهندگان بین المللی این کشور به منظور جلوگیری از اعلام ورشکستگی یونان و خروج احتمالی این کشور از منطقه اقتصاد یورو صورت می گیرد. دولت یونان تا پایان سسی جون (۴ روز دیگر) باید ۱.۷ میلیارد دالر از اقساط بدهی های خود را بپردازد. آقای سیراس در سخنان خود گفت که پیشنهاد های ارائه شده به یونان، نقض

ژاوی: مسی و اینیستا ر کوردهایم را می شکنند

کاپیتان پیشین بارسلونا اعلام کرد لیونل مسی و آندرس اینیستا به زودی ر کوردهای او را می شکنند. تابستان سال گذشته بود که ژاوی هرناندس تصمیم به ترک بارسلونا گرفت. پس از آن لویس اتزبیکه، سرمربی کاتالان ها شد و ژاوی و متقاعد کرد تا یک فصل دیگر هم در این تیم بماند. ژاوی ماندگار شد و در فصلی که گذشت موفق شد به همراه بارسلونا سه گانه ای رویایی را کسب کند. در پایان فصل ژاوی پس از ۲۴ سال به دوران حضورش در بارسلونا پایان داد و راهی السد قطر شد تا سه سال آینده را در این کشور بگذراند. این بازیکن ۲۵ ساله از این که یک سال دیگر در بارسلونا مانده بود ابراز رضایت و تأکید کرد پس از فتح سه گانه زمان مناسبی برای خداحافظی از بارسلونا بوده است. او در این باره گفت: تصور کنید سال گذشته از بارسلونا می رفتم. هیچ جامی کسب نکرده بودیم. وقتی بارسلونا هیچ جامی نگرفته است، باید از دست ۱۰ بازیکن خلاص می شد. همه عصبانی بودند. تصور کنید من هم از آن هواداران عصبانی و ناراحت خداحافظی می کردم. اکنون اما همه چیز فرق می کند. همه خوشحال هستند. یک هفته پیش از پایان رقابت های لیگ موفق شدیم قهرمانی مان را جشن بگیریم. خیلی خوشحالم که یک سال بیشتر در بارسلونا ماندم. آندونی زوبی زارتا، مدیر ورزشی وقت بارسلونا به همراه لوییس اتزبیکه و جوزپ ماریا بارتمو، رئیس باشگاه مرا متقاعد به ماندن کردند. واضح بود که باید بارسلونا را ترک می کردم. من هم سرخشان به دنبال خروج از باشگاه بودم اما آنها در دو یا سه نشست مرا متقاعد به ماندن کردند. اکنون هم به خاطر ماندنم خیلی خوشحالم.

دومین پیشنهاد منچستر یونایتد برای جذب راموس

مدیران منچستر یونایتد پس از رد اولین پیشنهادشان برای جذب راموس از سوی باشگاه رئال مادرید حالا دومین پیشنهاد خود را به مادریدی ها ارائه داده اند. پس از به بن بست رسیدن مذاکرات راموس و باشگاه رئال مادرید برای تعدیل قرارداد، این بازیکن از فلورنتینو پرز درخواست کرد تا پیشنهاداتی که برای وی به باشگاه می رسد را بررسی کند. مهمترین باشگاهی که خواهان جذب این مدافع ارزشمند شده، منچستر یونایتد است. دو روز پیش، اولین پیشنهاد آنها به دختر پرز ارسال شد. پیشنهادی ۵۰ میلیون یورویی که البته رد شد. امروز نشریه AS ادعا کرد که دومین پیشنهاد شیاطین سرخ به ارزش ۶۰ میلیون یورو به باشگاه رئال مادرید رسیده است. اگر این انتقال با چنین رقمی قطعی شود، راموس پس از دی ماریا ۷۵ میلیون یورویی، گرانترین بازیکن تاریخ یونایتد خواهد شد. او و دوداره، نایب رئیس یونایتد تأیید کرده است که این باشگاه برای خرید در بازار نقل و انتقالات، بودجه ای ۲۵۰ میلیون یورویی در اختیار دارد.



مسی: خیلی بد است که در تیم ملی گل نمی زنم



کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین تأکید کرد از این که در تیم ملی کشورش نمی تواند به راحتی گل بزند، ناراحت است. آبی سلسنه در دیدار مرحله یک چهارم نهایی کوپا آمریکا توانست در ضربه های پنالتی از پس کلمبیا بر آید و به مرحله نیمه نهایی صعود کند. رویارویی آرژانتین و کلمبیا در ۹۰ دقیقه وقت قانونی گلی در پی نداشت و بازی به پنالتی رفت. شاگردان خسارو مار تینو در ضربه های پنالتی با نتیجه پنج بر چهار به تری رسیدند تا راهی نیمه نهایی شوند و منتظر برنده دیدار تیم های ملی فوتبال برزیل و پاراگوئه بمانند. لیونل مسی در مورد دیدار با کلمبیا گفت: این بهترین نمایش آرژانتین در رقابت های کوپا آمریکا امسال بود. این خیلی بد است که در تیم ملی نمی توانم راحت گل بزنم. در رویارویی با کلمبیا دو فرصت عالی گلزنی داشتم و نتوانستم هیچ یک از آنها را وارد دروازه حریف کنم. البته مهم این است که بازی خوبی را ارائه کردیم و راهی مرحله بعد شدیم. درست است که در ضربه های پنالتی موفق به غلبه بر کلمبیا شدیم ولی شایسته رسیدن به نیمه نهایی بودیم.

پاسخ اتلتیکو به تقاضای جدایی آردا توران



آردا توران روز گذشته بصورت رسمی در صحبت با مدیران باشگاه اتلتیکو، تقاضای جدایی خود را مطرح کرد. مدیران اتلتیکو روز چهارشنبه در واکنش به ادعای ایجنٹ آردا که از تمایل مولکس به جدایی سخن گفته بود، عنوان داشتند که خود بازیکن باید مستقیماً این درخواست را مطرح کند. درخواستی که روز گذشته از سوی آردا توران به اطلاع مقامات بلندپایه اتلتیکو رسید. آردا در این تماس تلفنی عنوان داشت که مشکل او مالی نیست و به خوبی می داند که باشگاه برای او چه ارزشی قائل است. آردا از تمایلش برای تجربه کردن فضای جدید سخن گفت و اینکه دوست دارد یک لیگ جدید را تجربه کند. پاسخ اتلتیکو به آردا نیز مشخص و واضح بود: اینکه آردا می تواند به هر تیمی که دوست دارد منتقل شود ولی این انتقال

گوندوگان در آستانه پیوستن به منچستر یونایتد

میشائیل زورک، مدیر ورزشی باشگاه دورتموند تأیید کرد که ایلیکای گوندوگان در آستانه پیوستن به منچستر یونایتد قرار دارد. در حالی که چند روز پیش، خبرهایی در مورد احتمال تمدید قرارداد گوندوگان با دورتموند منتشر شد، امروز میشائیل زورک تأیید کرد که باشگاه دورتموند با منچستر یونایتد بر سر انتقال گوندوگان به این باشگاه به توافق رسیده و طی چند روز آینده این انتقال نهایی خواهد شد. یونایتدی ها برای خرید گوندوگان، ۳۰ میلیون یورو پرداخت خواهند کرد.



طی هفته های اخیر از بارسلونا به عنوان مقصد بعدی این ستاره ترک تیار تیم می آلمان و باشگاه دورتموند یاد می شد اما منچستر یونایتد در این زمینه گوی سبقت را از کاتالان ها ربود.

تردید در رئال مادرید برای جذب بازیکن جدید

از رئال مادرید بر خلاف تمام سالیان اخیر، خبرهای داغی در بازار نقل و انتقالات به گوش نمی رسد. اگر سال گذشته خامس رودریگز و دو سال پیش گرت بیل به عنوان دو کهکشان به رئال مادرید پیوستند، امسال خبری از یک خرید کهکشان در رئال مادرید نیست و حداقل تا به امروز عزمی جدی در مدیریت رئال مادرید برای تحریک آشکار در بازار نقل و انتقالات مشاهده نشده است. مادریدی ها تاکنون دانپلو را خریداری کرده و کاسمیرو را از پورتو با پس گرفته اند. جذب دخیا نیز هنوز قطعی نشده است. طبق گزارش مارکا، رافا بنیتس و دستیاران او، پس از بررسی های دقیق به این نتیجه رسیده اند که مجموعه گزونی رئال مادرید با همین دو سه خرید و چند جایجایی درونی، برای رقابت قهرمانی با بارسلونا و نیز دیگر قدرتهای اروپایی مشکلی نداشته و توانایی حضور در چالش های دشوار را خواهد داشت. به اعتقاد بنیتس، تنها نیاز رئال در حیط حمله و خط میانی است. در صورت ماندن سرخو راموس، البته از نظر بنیتس، خرید در خط میانی نیز بستگی به دو حالت دارد. اول، حضور یک بازیکن با کیفیت و در حد اندازه های رئال در بازار نقل و انتقالات و دوم، عملکرد کاسمیرو و اپارامندی در اردوهای پیش فصل. چنانچه این دو بازیکن بتوانند رضایت بنیتس را در بازی های پیش فصل جلب کنند، رئال خریدی در ناحیه میانی زمین نخواهد داشت.

